## О рассмотрении жалобы

Общество с ограниченной ответственностью "BPM" 660020, Красноярский край, город Красноярск, улица Желябова, дом 6, строение 3 vrm24@mail.ru

Настоящим уведомляем, что Ваша жалоба на действия Областного бюджетного учреждения «Издательский дом «Липецкая газета»» при проведении аукциона в электронной форме на закупку картриджей (реестровый №32211878672 от 23.11.2022), в соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от 27.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» принята к рассмотрению.

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Липецкого УФАС России - lipetsk.fas.gov.ru.

Заседание Комиссии по рассмотрению жалобы состоится <u>08.12.2022 в 11</u> <u>ч. 00 мин.</u> по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а.

Вместе с тем, Вы вправе принять участие в заседании Комиссии дистанционно посредством Видеоконференцсвязи, для чего необходимо перейти по ссылке https://fas3.tconf.rt.ru/c/3167762724.

В целях подтверждения полномочий на представление интересов в Липецком УФАС России представителям при себе необходимо иметь: документ, удостоверяющий личность; документ подтверждающий полномочия лица на представление интересов организации.

В случае участия в заседании Комиссии дистанционно не позднее даты рассмотрения жалобы необходимо направить на адрес электронной почты: to48@fas.gov.ru, документ, подтверждающий полномочия лица на представление интересов организации.

Все направляемые в Липецкое УФАС России документы и информация

должны быть подписаны электронной подписью (ЭЦП), за исключением
случаев ее отсутствия по уважительным причинам.

<...>

Решение, принятое в результате рассмотрения жалобы, будет направлено на адрес электронной почты, указанный в жалобе.

Руководитель Липецкого УФАС России

Исп.<...>

тел.8(4742) <...>

2022-4470